ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 25 /2020/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 25  tháng  8  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi   ổ sun  v    i    một số điều của Quy đ nh ph n c p qu n l  nh

n  c về an to n thực ph m đối v i c  s  s n  u t   inh doanh thực ph m

thuộc tr ch nhi m qu n l  của n  nh c n  th  n  tr n đ a   n t nh V nh

Long  an h nh  èm theo Quyết đ nh số 11/2019/QĐ-UBND

ngày 05/7/2019 của UBND t nh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 17/2020/NĐ-CP ngày 05/02/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định li n quan đến điều  iện đ u tư

 inh doanh thuộc quản l  nhà nư c của Bộ C ng  hương;

Căn cứ  h ng tư số 13/2020/  -BC  ngày 18/6/2020 của Bộ C ng

 hương sửa đổi, bổ sung, b i b  một số quy định về điều  iện đ u tư  inh doanh

thuộc lĩnh v c quản l  nhà nư c của Bộ C ng  hương;

 heo đề nghị của Giám đốc Sở C ng  hương.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. S                     ố          Q

                           ố

      è    e  Q  ế        ố 11/2019/QĐ-UBND      05/7/2019     UBND

    :

 1. Đ    c       1 Đ    5                              :

 “                                                       ; S

                                   ố     ; S    ế       ;

                                                               ;

                         ẵ

                  ố                          ; S

                                     ; N                       ; Bế

                                                    ;

        ố                        ế                        ế

2

                    ”

 2. B                    1 Đ    5        :

“                           ố                         1 Đ    12 N

      ố 15/201 /NĐ-        02/02/201                               ế

          ố                                                       G

                                                             ế

                   .”

 Điều 2. Bã                  1 Đ  u 5     Q

                               ố

          è    e  Q  ế        ố 11/2019/QĐ-UBND      05/7/2019

UBND

 Điều 3.             ò                       ; G     ố  S

      ;                                   ;

            ã          ố                                                     ách

               Q  ế

Điều 4. Q  ế                                           05 tháng 9 n

2020./.

Nơi nhận:
- N   Đ    3;

- B  Công Th    ;

-        BQ   -B  T  pháp;

- TT TU, HĐND     ;

- Đ    ĐBQH     ;

- CT,     UBND   nh;

- Các B   HĐND     ;

- UBMTTQVN t                   ;

- S         ;

- PVP UBND     ;

-   ò    H H;

- Trung tâm T    ọ  - Công báo t   ;

-    :   ,3.04.05.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2020-08-25T10:46:28+0700